
 

SHOGIN News Release 
 

あしたをつくる、チカラになりたい。 
〒997-8611 鶴岡市本町一丁目9番7号 

0235-22-5211（代表） https://www.shonai.co.jp/  
 

株式会社  荘内銀行  登録金融機関  東北財務局長 (登金 )第 6号  加入協会 ：日本証券業協会  

             

2020 年 4 月 22 日 
 

 

 コンビニ等一部提携ＡＴＭのご利用可能時間の一時変更について  

 

 

株式会社荘内銀行（本店：山形県鶴岡市、頭取：田尾 祐一）は、新型コロナウイルス感染症拡大へ

の対応として、2020 年 5 月 1 日（金）より当面の間、コンビニ等一部提携ＡＴＭのご利用可能時間を

変更いたしますのでお知らせします。 

安定的な業務運営を確立しお客さまへのサービス提供を継続するため、提携ＡＴＭ関連業務部署に

おいてスプリット・オペレーション（同時感染を回避するため 2班に分けて業務を行う方法）を導入

することによるものです。ご利用いただいているお客さまにおかれましては、ご不便をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．変更内容 
 現行 変更後 

セブン銀行 

7:00 ～ 23:00 7:00 ～ 21:00 

ローソン銀行 

イーネット 

ビューアルッテ 

ゆうちょ銀行 

※ＡＴＭの設置先や提携先の対応により営業日・営業時間が通常と異なる場合があります。 

 

２．変更期間 

2020 年 5 月 1 日（金）より当面の間 

 
以上 

本件に関するお問い合わせ先  営業推進部支店統括室 松田  TEL：023-626-9015 


